MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA –

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 01/2020 – Processo Seletivo para Ingresso de Alunos - GEOPROF/UFRN

ETAPA 4 – ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE (PLATAFORMA LATTES)

RESULTADO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

UFRN – CAMPUS CENTRAL/CCHLA – NATAL/RN

Inscrição Nome do Candidato Pontos Nota Situação

151137 SANDRIELLY DO PRADO JUVENCIO 70 10,0 Classificado

151080 SOLANGE MARIA MIRANDA FERNANDES

DE ATAÍDE
57 8,1 Classificado

151054 JOÃO PAULO CÂMARA DA ROCHA 55 7,9 Classificado

150978 JOÃO PAULO MEDEIROS DA CUNHA 45 6,4 Classificado

151115 TEREZINHA NEVES DE MEDEIROS NETA 41 5,9 Classificado

151055 BRUNO DA SILVA SANTOS 18 2,6 Classificado

151156 SUZANE LINS DOS SANTOS VIANA 13 1,9 Classificado

151089 LUCAS MATEUS COSTA SILVA 13 1,9 Classificado

151155 KATIANA LOURENÇO NUNES 9 1,3 Classificado

151057 ANDRÉ LEONE FACUNDO 6 0,9 Classificado

151063 MARIA ROSANGELA COSTA CHAVES DE

SOUZA
0 0,0 Classificado

UFRN – CAMPUS CERES – CAICÓ/RN

Inscrição Nome do Candidato Pontos Nota Situação

150934 ELLANO JONH DA SILVA MATIAS 61 8,7 Classificado

151026 MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DE

ARAÚJO
55 7,9 Classificado

150880 BRUNA ALMEIDA DE OLIVEIRA 55 7,9 Classificado

151114 JESSIANE DANTAS FERNANDES 44 6,3 Classificado

151122 MARIA IRAIDES RUFINO DE SALES 42 6,0 Classificado

150999 JANAINA PATRÍCIA DE MEDEIROS 40 5,7 Classificado

151163 ALEXSANDRA BEZERRA DE SOUSA 38 5,4 Classificado

151139 VALTER BORMAN DE MEDEIROS

JUNIOR
15 2,1 Classificado

151143 MARIA DAS GRAÇAS DE MEDEIROS

SANTOS
4 0,6 Classificado

150968 PATRICIA CAMPINA DE LIMA 0 0,0 Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

A Comissão de Seleção torna público o Resultado, após a análise dos recursos, referente à Etapa 4 - Análise do
Curriculum Vitae (Plataforma Lattes) do Processo Seletivo para ingresso de alunos do GEOPROF, regido pelo Edital

nº 01/2020 - GEOPROF/UFRN.

Comunicamos que a próxima Etapa do Certame é a Etapa final de Consolidação, quando ocorrerá a divulgação do
Resultado com Nota Final Classificatória (NFC), cuja publicação será dia 03/12/2020, conforme item 5.1 do Edital.

Informamos, ainda, que as respostas aos recursos interpostos pelos candidatos quanto ao resultado da Etapa 4 –

Análise do Curriculum Vitae (Plataforma Lattes) foram submetidas via SIGAA, individualmente, a cada candidato,

cujo acesso se dá por meio da “Área do Candidato”.

Natal, 02 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Pablo Sebastian Moreira Fernandez

Matrícula 1810361

Presidente da Comissão de Seleção